
Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Platí od 15.12.2013 do 13.12.2014
Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 729835: Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš (spoje 1 až 17)
Linka 727835: Přepravu zajišťuje: Znojemská dopravní společnost - PSOTA, s.r.o.,Dobšická 3697/6,669 02 Znojmo (spoj 31)

1 3 31 5 7 9 11 13 15 17
Zóna XH XZH XM XV XH XH XH XH XH XH
820 5:20 6:50  7:24  11:30  14:00 15:00 17:00
820 5:22 6:52  7:26  11:32  14:02 15:02 17:02
810 5:26 6:56  7:30  11:36  14:06 15:06 17:06
820 5:31 7:01 7:29 K  11:41  K K K

 7:01         
810 5:34  7:32 7:32  11:44  14:08 15:08 17:08
810 5:37  7:35 7:35  11:47  14:11 15:11 17:11

5:49     11:49     
810 5:37  7:39 7:47 9:17  13:27 14:17 15:17 17:17
810 5:38  7:40 7:48 9:18  13:28 14:18 15:18 17:18

5:43          
  7:40        

822 5:41   7:51 9:21  13:31 14:21 15:21 17:21
      13:33    

822    7:53 9:23   14:23 15:23 17:23
822    7:55 9:25   14:25 15:25 17:25

    9:30   14:30 15:30 17:30
        15:26 17:26

831    7:58       

Vysvětlivky:  131106 
spoje navazující na linku 835
zastávka celodenně na znamení
odjezd zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
ze zastávky Prosiměřice, u bufetu pokračuje dále jako linka 432 do zast. Znojmo, aut. nádr.
ze zastávky Želetice, Jednota pokračuje dále jako linka 811 do zast. Višňové, nám.
ze zastávky Stošíkovice na Louce pokračuje dále jako linka 810 do zast. Znojmo, aut. nádr.

Většina spojů na této lince je zajišťována malým autobusem. Skupiny více než 20 cestujících je třeba nahlásit
na tel. 543 426 659 nebo na e-mail info@kordis-jmk.cz. Děkujeme.

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Platí od 15.12.2013 do 13.12.2014
Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 729835: Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš (spoje 2 až 18)
Linka 727835: Přepravu zajišťuje: Znojemská dopravní společnost - PSOTA, s.r.o.,Dobšická 3697/6,669 02 Znojmo (spoj 32)

2 4 6 8 32 10 12 14 16 18
Zóna XH XH XH X X XH XH XH XH XH
831     7:09      
831    7:02 7:11      
822    7:05 7:14 9:31   14:31 15:31
822    7:07 7:16 9:33   14:33 15:33
822 4:29 5:44  7:09 7:18 9:35  13:35 14:35 15:35
810 4:32 5:47  7:12 7:21 9:38  13:38 14:38 15:38

4:50 6:10   7:40      
810 4:33 5:48 6:09 7:13 7:22 9:39 10:09 13:39 14:39 15:39

4:49 5:49    9:49     
820 4:39  6:15 K 7:28  10:15 K 14:45 15:45
810 4:42  6:18 7:16   10:18 13:42 14:48 15:48
810 4:44  6:20 7:18   10:20 13:44 14:50 15:50

4:47      10:31    
820 4:48  6:24 7:21   10:24 13:48 14:54 15:54

4:57  6:27 7:27   10:27  14:57 15:57
5:13  6:28 7:28   10:28 13:58 14:58 15:58

820 4:50  6:26 7:23   10:26 13:50 14:56 15:56

Vysvětlivky:  131106 
spoje navazující na linku 835
zastávka celodenně na znamení
odjezd zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Většina spojů na této lince je zajišťována malým autobusem. Skupiny více než 20 cestujících je třeba nahlásit
na tel. 543 426 659 nebo na e-mail info@kordis-jmk.cz. Děkujeme.!

(z)
H
X

Úsek

± 108  Brno
± 108  Znojmo
Lechovice, zámek

±

Stošíkovice na Louce, rozc.1.7 (z)
Práče, ObÚ
± 822  Znojmo
Lechovice, ObÚ

± 432  Znojmo
Prosiměřice, host.
± 810  Znojmo
Stošíkovice na Louce

Žerotice, pož.zbroj.
Žerotice, Kyjovická
Kyjovice
Prosiměřice, u bufetu

Zastávka
Želetice, škola
Želetice, Jednota

835 Želetice - Žerotice - Prosiměřice - Práče - Lechovice

PRACOVNÍ DNY (nejede 31.12.)
Číslo spoje: 

V
Z

H
X
M

!

± 811  Znojmo
Želetice, Jednota

±
(z)

± 811  Trstěnice
Žerotice, Kyjovická
Žerotice, pož.zbroj.
± 811  Trstěnice

Prosiměřice, u bufetu
± 432  Ivančice
± 432  Znojmo
Kyjovice

Stošíkovice na Louce, rozc.1.7 (z)
Prosiměřice, host.        
± 810  Znojmo
Prosiměřice, host.        

Stošíkovice na Louce
± 810  Znojmo

Číslo spoje: 
Úsek Zastávka

Lechovice, zámek

835 Lechovice - Práče - Prosiměřice - Žerotice - Želetice

PRACOVNÍ DNY (nejede 31.12.)

Lechovice, ObÚ
Práče, ObÚ

příj.

odj.


